
ď1' rm6,*o 7. {J ÁoÁo

SMLOUVA O PÍlO
na proiektové práce a inženýrskou ěinnost

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovenídíla

,nKanalizace a ČOV Alojzov"

2. pŘeontlĚr sMLouvy

Zhotovitel se zavazqe zpracovat za podmínek dohodnutých v této smlouvě a předat
objednateli projektovou dokumentaci (dále též jen ,,dílo") a vykonávat činnosti sjednané dále
na veřejnouzakázku

n,Kanatizace a ČOV Alojzov"

Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení
(DUR + DSP) pro stavební akci Kanalizace a ČOV Alojzov.

Projektová dokumentace. bude vypracována dle platných právních norem, součástíjsou i
inŽenýrské činnosti (zajištění potřebných dokladů, kooperace s objednatelem přizajištění
stavebního povolení).
Projektová dokumentace bude odevzdána ve čtyřech vyhotoveních a 1x digitálně (CD)
v běžných formátech.

3. TERMíN A MÍsTo PLNĚNí

a) Termíny plnění:
Zahé1ení díla: dnem podpisu smlouvy o dílo
Dokončení díla: 6 měsíců od podpisu smlouvy

Smluvní strany jsou si vědomy, že dodžení termínů provedení díla zhotovitelem je možné
jen v případě průběhu realizace bez objektivních překážek a prodlení vzniklých např. při
jednání s vlastníky dotčených pozemků nebo dalšími účastníky řízení. Vyskytnou-li se
objektivní překážky, které mají vliv na dobu provedení díla, dohodnou se smluvní strany
písemným dodatkem na posunu termínu ukončení díla, čijeho dílčí etapy, o dobu shodnou s
dobou prodlení či s dobou trvání objektivní překážky.

b) Místo plnění zakázky: obec Alojzov

obiednatel
Sídlo:
Zastoupený:
lC:

zhotovitel:
Sídlo:
7rastoupený:
lC:
DlČ:

1. sMLUvNí STRANY

Obec Alojzov
Alojzov 113, 798 04 Určice
Miroslavem Grulichem, starostou obce
00488542

STAV!NG engineering s.r.o.
Bylinková 365114,783 01 Olomouc - Nemilany
lng. Radkem Sedláčkem, jednatelem společnosti
25334107
cZ25334107



a)

4. cENA DíLA A v^ýše oonnĚnv

Cena za řádné zhotovené a předané dílo a výkon činností dle této smlouvy, je cenou
dohodnutou smluvními stranami, jako cena nejvýše přípustná a činí:

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena Celkem včetně DPH

499 000,-- Kč
,104 790,-_ Kč
603 790,__ Kč

b)

c)

d)

e)

Příslušná platná sazba DPH bude účtována zhotovitelem dle předpisů platných v době
zdanitelného plnění.

V ceně jsou zahrnuty 4 vyhotovení kompletní dokumentace v tištěné formě a 1x
v digitální formě na CD. Zhotovitel je povinen na vyžádání objednatele dodat další
vyhotovení projektové dokumentace s tím, že cena se stanoví na základě ceníku
zhotovitele za reprografické práce a počtu výtisků projektové dokumentace. Tyto další
kopie budou fakturovány zvlášt'. Ceník reprografických prací zhotovitele bude na
požádáni o bj ed n ate le zhotovitele m před lože n.

Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením (přípravou a
provedením) díla dle této smlouvy. Cena nezahrnuje správní poplatky a náklady spojené
s řešením majetkových vztahů.

Změna dohodnuté ceny je možná v případě, že dojde ke změně věcného rozsahu díla
vymezeného touto smlouvou z důvodů ležících na straně objednatele. Úprava se
provede dodatkem k této smlouvě o dílo. V případě rozšíření rozsahu prací musí být
dodatek uzavřen před zahájením prací zhotovitelem. V případě omezení rozsahu prací
požadovaných objednatelem, se sníží cena díla za předpokladu, že zúžení předmětu
díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací na omezeném rozsahu
části díla. Jinak má zhotovitel právo i na úhradu účelně vynaložených nákladů na již
provedené práce nebo činnosti.

, 5. PLATEB]|í pootvtírury

a) Objedňatel neposkytuje zálohu,

b) Platba proběhne po předánídíla bezhotovostním převodem,

c) Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení.

d) Faktura bude obsahovat'náležitosti daňového dokladu.

6. oDPoVĚDNosT zA VADY, ánuČruí PoDMíNKY

Zhotovitel poskytuje za technické řešení záruku v trvání 24 měsíců, počínaje dnem
následujícím po dni předání díla objednateli, čímž zaručuje, že dílo bude mít po celou
shora uvedenou dobu smluvené vlastnosti.

Zhotovitel odpovídá za kvalitu, bezvadnost a úplnost provedeného díla. Zhotovitel je
povinen vady díla odstranit v nejkratší lhůtě oboustranně odsouhlasené, nejvýše však ve
lhůtě přiměřené tak, aby nebyl ohrožen postup výstavby,

a)

b)

!



a)

b)

7. zÁvĚnečnÁ usrRnovrní

Tato smlouva nabývá platnost podpisem obou smluvních stran.

Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1. této
smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů,
zavazují se oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů.

Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písěmnými průběžně číslovanými
smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma stranami
smlouvy. Tyto dodatky podléhajítémuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah dle dohody
smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č.8912012 Sb, občanského zákoníku,
zejm. § 2586 a následujícími (smlouva o dílo).

Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku
nebo před uplynutím lhůty plnění odstoupením od smlouvy jedné smluvní strany z
důvodu porušení povinností druhé smluvní strany.

Smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních stejné právní síly, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdržíjedno vyhotovení,

V Alojzově dne: '},, i,- 
,_': ,_, V Olomouci dne: l, ; , ,',í.',',,'l,

za zhotovitele:

jednatel

STAV lN 6 ,i05

reelqinelling
l iAV11,1. i,l<1irer.rjnq 5.r,c,
Evlir,ko,1.1 365,/ l4, 783 0,1 oIomoLic
Č: 253J41 O7 / DlČ| CZ:533.11 07

:,,tiy] !iaVli]q l)a,I

c)

d)

e)

roslav Grulich


